TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA LÂM NGHIỆP
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2016
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ TIỂU LUẬN, KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi : -Ban Chủ nhiệm Khoa Lâm nghiệp
Tôi tên :……………………………………………Mã số sinh viên :……………………….
Ngày sinh :…………………………………………………………………………………………
Nơi sinh : Huyện :…………………………………………………….Tỉnh :…………………………

Hộ khẩu thường trú : Xã (Phường)…………………………Huyện:…………………………………
Điện thoại liên lạc (nếu có) :…………………………………………………………………………
Hiện đang học lớp(ngành):………………………………………Khóa :…...........................................
Hệ đào tạo :……………………………. ………………….tại trường ĐạI Học Nông Lâm TP.HCM
Tổng số tín chỉ tích luỹ:…………………………….Điểm TB (hệ 4)…………………………………
Nay tôi làm đơn này xin đăng ký:

	Tiểu luận TN

	Khoá luận tốt nghiệp

Giáo viên hướng dẫn đề xuất:…………………………………………………………………………
Rất mong được sự chấp thuận của Ban Chủ nghiệm Khoa/BM
Trân trọng kính chào.

Người làm đơn